

COMUNICATO UFFICIALE N° 45bis-2018/19 DEL 5 APRILE 2019

	Alla c.a. delle società Area 2
Si inviano risultati e classifiche Campionati Under 12 Maschile co	orretti
Si prega di prenderne visione attentamente	
A disposizione per eventuali chiarimenti	
	Saluti
Pari	de Missiaglia
SA	AN VENETO



UNDER 12 MASCHILE GIRONE "B" SOTTOGIRONE "A"

1° GIORNATA - 30 MARZO

H. CERNUSCO	VS	CERNUSCO HES	15 – 0	Mariani
H. CERNUSCO	VS	TEAMSPORT SEGRATE	11 - 1	Mariani
H. CERNUSCO HES	VS	TEAMSPORT SEGRATE	2 - 8	Mariani

1° GIORNATA - 31 MARZO

UHC ADIGE	VS	HC CUSCUBE BS	13 - 3	Tonetta
HC RIVA	VS	HC CUSCUBE BS	11 - 1	Tonetta
HC RIVA	VS	UHC ADIGE	4 - 6	Tonetta

	SQUADRA	G	V	N	P	GF	GS	PUNTI
1	H. CERNUSCO	02	02	00	00	26	01	06
2	UHC ADIGE	02	02	00	00	19	07	06
3	HC RIVA	02	01	00	01	15	07	03
4	TEAMSPORT SEGRATE	02	01	00	01	09	13	03
5	H. CERNUSCO HES	02	00	00	02	02	23	00
6	HC CUSCUBE BS	02	00	00	02	04	24	00

UNDER 12 MASCHILE GIRONE "D"

1° GIORNATA - 31 MARZO

ASD CITTA' DEL TRICOLORE	VS	HT BOLOGNA	0 - 38	Ruosi
CUS PISA	VS	H. BONDENO	9 - 7	Ruosi
HT BOLOGNA	VS	HC PISTOIA	27 - 0	Ruosi
ASD CITTA' DEL TRICOLORE	VS	CUS PISA	0 - 20	Sufian
H. BONDENO	VS	HC PISTOIA	12 - 1	Scaro





	SQUADRA	G	V	N	P	GF	GS	PUNTI
1	HT BOLOGNA	02	02	00	00	65	00	06
2	CUS PISA	02	02	00	00	29	07	06
3	H. BONDENO	02	01	00	01	19	10	03
4	HC PISTOIA	02	00	00	02	01	39	00
5	ASD CITTA' DEL TRICOLORE	02	00	00	02	00	58	00

Provvedimenti a carico delle società: N.N.

- H. ROVIGO under 12 maschile per ritiro dal campionato Under 12 maschile, commina ai sensi dell'art. 6, circolare n° 16 FIH, la sanzione dell'ammenda di € 50 per il sopracitato sodalizio
- AR FINCANTIERI under 12 maschile per ritiro dal campionato Under 12 maschile, commina ai sensi dell'art. 6, circolare n° 16 FIH, la sanzione dell'ammenda di € 50 per il sopracitato sodalizio
- HC CUSCUBE BS under 12 maschile per essere sceso in campo privo di dirigente, commina ai sensi dell'art. 6, circolare n° 16 e 25 FIH, la sanzione dell'ammenda di €0 per il sopracitato sodalizio (prima violazione) e €25 (seconda violazione)

Provvedimenti a carico di tesserati: N.N.

Il Giudice Sportivo Veneto

f.to dr Antonio Martinoli

